[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» февраля 2011г.

    № 161
О награждении Почетной грамотой
главы администрации города Алатыря
Мараловой Н.Ю., Седойкина М.Л.
В соответствии с ходатайством отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря от 22.02.2011 г. № 41
п о с т а н о в л я ю :

за весомый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Алатыре наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Маралову Надежду Юрьевну  -
Седойкина Михаила Леонидовича -

	тренера-преподавателя муници-пального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1» имени летчика-космонавта А.Г. Николаева;
тренера-преподавателя муници-пального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2».

Глава администрации

города Алатыря

         М.В. Марискин
Исп. Юткина Т.И.

(883531) 2-13-02